Plenário Dr. Francisco Romano de O 'veir de Janeiro de 2018.

Vereador Rodei ey Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

terraplanagem e o despejamento de cascalho na Estrada Cerâmica São Geraldo, no bairro

Mandu.

APROVADO
REQUERIMENTO N° 99/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO 	COMPETENTE, 	SOLICITANDO
TERRAPLANAGEM E O DESPEJAMENTO DE CASCALHO NA
ESTRADA CERÂMICA SÃO GERALDO, NO BAIRRO MANDU .

PROTOCOLO GERAL N° 166/2018
Data: 29/01/2018 - Horário: 14:03

c. g 	20;3

VerRRd(:.  Canos Moura • Magráo
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é solicitação da população que transita na Estrada da Cerâmica São Geraldo a

melhoria da presente via;

Considerando que a terraplanagem e o despejamento de cascalho são ações que visam melhorar a

condição da estrada para que o trânsito de veículos, ciclistas e pedestres seja com mais

segurança;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a terraplanagem e o despejamento de cascalho na Estrada

Cerâmica São Geraldo, no bairro Mandu.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1